[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2015 года

№  146.1
город Глазов

О внесении изменений в расписание движения автобусов

на регулярном маршруте пригородного сообщения

муниципального образования «Глазовский район»

№112 «г.Глазов – д.Удмуртские Ключи – д.Тукбулатово»
На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 23 ноября 2015 года №195, в соответствии с пунктом 8 статьи 34 Устава муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в расписание движения автобусов на регулярном маршруте пригородного сообщения муниципального образования «Глазовский район» №112 «г.Глазов – д.Удмуртские Ключи – д.Тукбулатово» и утвердить прилагаемое расписание с 1 декабря 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства, ЖКХ и имущества С.А.Лапина.

Глава Администрации

муниципального образования
«Глазовский район»

И.И.Першин
А.С.Андреева

7 12 47